[image: image2.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025

                                            № 253-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 23.12.2019 № 781-п
В  соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального   закона   от   24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений", решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 17.06.2016 № 224 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  находящемся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Пойковский»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.12.2019 № 781-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его ведения, и распоряжения имуществом, указанном в нем»  (в редакции № 471-п от 25.06.2024) изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Г.Р. Звереву.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                                             А.В. Митюкляева
Приложение 1 к постановлению

Администрации городского поселения Пойковский
от 17.02.2025 № 253-п
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
[image: image1.emf]Наименование субъекта Российской Федерации

3

Наименование муниципального района / городского округа /

внутригородского округа территории города федерального

значения

Наименование городского поселения / сельского поселения /

внутригородского района городского округа

Вид населенного пункта

Наименование населенного пункта

Тип

элемента планировочной структуры

Наименование элемента планировочной структуры

Тип элемента улично-дорожной сети

Наименование элемента улично-дорожной сети

Номер

дома (включая литеру)

4

Тип и номер корпуса, строения, владения

5

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

Полное

наименован

ие

ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наименование

ОГРН ИНН

Дата заключения

договора

Дата окончания

действия договора

Дата Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Вид

документа

Реквизиты документа

Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе

земельного участка, в (на) котором расположен объект

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Наименование

органа,

принявшего

документ

Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для

глубины залегания - м; для объема - куб. м

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные

средства, инвентарь, инструменты, иное

Государственный регистрационный знак (при наличии)

Наименование объекта учета

Марка, модель

Год выпуска

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

12

Указать одно из значений: в перечне  (изменениях в перечни)

13

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)

14

Кадастровый номер

7

Номер

части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта

недвижимости

9

Наименование

объекта учета

10

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность,

объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность,

объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации -

для объектов незавершенного строительства)

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной

www.adminpojkovskij.ru

№

п/п

Номер в реестре имущества

1

Адрес (местоположение)

объекта

2

Структурированный адрес объекта

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

6

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе

11

Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов

незавершенного строительства)

Адрес электронной почты

adm.imuch@gmail.com

1

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Нефтеюганский район,

пгт.Пойковский,

ул.Шестая, строение 7

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

Нефтеюган

ский район

Пойковс

кий

поселок

городско

го типа

Пойковс

кий

улица

Шестая строение 7

Нежилое

здание

86:08:00000

00:18707

кадастровый

1266,80

площадь

кв.м.

Администра

тивное

здание,

назначение:

нежилое, 1-

этажный

ИП

ШадринаА.А.

319861700079123 190204927234 20.09.2021 20.09.2026 -

МУ"Админис

трация

городского

поселения

Пойковский"

постановление

23.12.2019 781-п

2

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нефтеюганский р-н, пгт.

Пойковский, микрорайон 4,

дом 5, помещение 54

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

Нефтеюган

ский район

Пойковс

кий

поселок

городско

го типа

Пойковс

кий

микрорайон

4 здание 5

Нежилое

помещение

86:08:00000

00:19537

кадастровый

19,00

площадь

кв.м.

Помещение

№54 (буфет)

здания

администрац

ии

ИП Пышная

Н.Н.

320861300013400 861902392830 01.04.2022 25.03.2025 -

МУ"Админис

трация

городского

поселения

Пойковский"

постановление

11.03.2022 177-п

3

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нефтеюганский р-н, пгт.

Пойковский, микрорайон 4,

дом 6, помещение 3

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

Нефтеюган

ский район

Пойковс

кий

поселок

городско

го типа

Пойковс

кий

микрорайон

4 дом 6

Часть

нежилое

помещение

(кабинет)

86:08:00000

00:32250

кадастровый

17,10

площадь

кв.м.

Нежилое

помещение

ООО

"Агентство

поездок и

путешествий"

1168617054022 86040602293 11.09.2024 10.09.2027 -

МУ"Админис

трация

городского

поселения

Пойковский"

постановление

15.07.2022 468-п

4

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нефтеюганский р-н, пгт.

Пойковский, микрорайон 3,

дом 22, помещение 19

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

Нефтеюган

ский район

Пойковс

кий

поселок

городско

го типа

Пойковс

кий

микрорайон

3 дом 22

Нежилое

помещение

86:08:00000

00:30103

кадастровый

11,60

площадь

кв.м.

Нежилое

помещение

- - - - -

изменен

ие

МУ"Админис

трация

городского

поселения

Пойковский"

постановление

15.07.2022 468-п

5

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нефтеюганский р-н, пгт.

Пойковский, микрорайон 3,

дом 22, помещение 19

Ханты-

Мансийский

автономный

округ-Югра

Нефтеюган

ский район

Пойковс

кий

поселок

городско

го типа

Пойковс

кий

микрорайон

3 дом 22

Нежилое

помещение

86:08:00000

00:30103

кадастровый

10,70

площадь

кв.м.

Нежилое

помещение

- - - - -

изменен

ие

МУ"Админис

трация

городского

поселения

Пойковский"

постановление

15.07.2022 468-п

6

Ханты-Мансийский

автономный округ -

Югра,

Нефтеюганский р-н,

пгт. Пойковский,

микрорайон 3, дом

22, помещение 19

Ханты-

Мансийс

кий

автономн

ый округ-

Югра

Нефтеюг

анский

район

Пойко

вский

посело

к

городс

кого

типа

Пойко

вский

микрорайон

3 дом 22

Нежилое

помещен

ие

86:08:00

00000:30

103

кадастровый

12,00

площадь

кв.м.

Нежилое

помещени

е

- - - - -

изменен

ие

МУ"Адми

нистрация

городског

о

поселения

Пойковски

й"

постановление

15.07.2022

468-

п

7

Ханты-Мансийский

автономный округ -

Югра,

Нефтеюганский р-н,

пгт. Пойковский,

Кладбище

Ханты-

Мансийс

кий

автономн

ый округ-

Югра

Нефтеюг

анский

район

Пойко

вский

посело

к

городс

кого

типа

Пойко

вский

микрорайон

Кладбище

здание

Нежилое

помещен

ие

86:08:00

20301:17

62

кадастровый

31,50

площадь

кв.м.

Нежилое

здание

- - - - -

изменен

ие

МУ"Адми

нистрация

городског

о

поселения

Пойковски

й"

постановление

21.08.2023

672-

п

8

Ханты-Мансийский

автономный округ -

Югра,

Нефтеюганский р-н,

пгт. Пойковский,

микрорайон 4, дом

6, помещение 3

Ханты-

Мансийс

кий

автономн

ый округ-

Югра

Нефтеюг

анский

район

Пойко

вский

посело

к

городс

кого

типа

Пойко

вский

микрорайон

4 6

Часть

нежилого

помещен

ия

(кабинет)

86:08:00

00000:32

250

кадастровый

9,70

площадь

Нежилое

помещени

е

Богатырева

А.В.,

самозаняты

й

"Налог на

профессио

нальный

доход"

- 451003055228 02.09.2024 27.07.2025

изменен

ие

МУ"Адми

нистрация

городског

о

поселения

Пойковски

й"

постановление

28.05.2024

407-

п

9

Ханты-Мансийский

автономный округ -

Югра, р-н.

Нефтеюганский, пгт.

Пойковский,

микрорайон 5,

строение 9

Ханты-

Мансийс

кий

автономн

ый округ-

Югра

Нефтеюг

анский

район

Пойко

вский

посело

к

городс

кого

типа

Пойко

вский

микрорайон

5

строени

е 9

Движимо

е

имуществ

о

-

-

8,25

площадь

кв.м. - иное

Остановоч

ный

комплекс

2017

86:08:00

20304:7

14

- - - - -

измен

ение

МУ"Адми

нистрация

городског

о

поселения

Пойковски

й"

постановление

25.06.2024

471-

п